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Marin Energi Testsenter AS - Utsatt frist for idriftsettelse og forlenget 

varighet på anleggskonsesjoner for demonstrasjonsanlegg offshore 

vindkraft i Rennesøy og Kvitsøy kommuner 

Vi viser til søknad av 26.09.2017 om utsatt frist for idriftsettelse og forlenget varighet på 

anleggskonsesjoner for demonstrasjonsanlegg offshore vindkraft i Rennesøy og Kvitsøy kommuner.  

Marin Energi Testsenter AS fikk overført anleggskonsesjonene for teststedene fra Lyse Produksjon AS 

den 07.03.2013. Den 26.09.2013 ga NVE Marin Energi Testsenter AS utsatt frist for idriftsettelse av 

anleggene til 01.10.2017, og forlenget varighet på konsesjonene til 30.06.2022. 

Marin Energi Testsenter AS markedsfører nå ovennevnte teststeder overfor teknologiutviklere innen 

offshore vind. Prosesser med teknologiutvikling innen offshore vind er tidkrevende, og det er derfor for 

tidlig å konkludere om behovet for disse to testkonsesjonene i Rennesøy og Kvitsøy kommuner. Flere 

aktører har vist interesse for disse lokasjonene, basert på behov for uttesting i områder som er noe 

skjermet. 

På bakgrunn av ovennevnte søker Marin Energi Testsenter AS i brev av 26.09.2017 om utsatt frist for 

idriftsettelse av anleggene til 01.10.2021, og forlenget varighet på konsesjonene til 30.06.2026. 

I medhold av energiloven § 3-1 gir Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) Marin Energi 

Testsenter AS utsatt frist for idriftsettelse av anleggene i Rennesøy og Kvitsøy kommuner til 

01.10.2021, og forlenget varighet på konsesjonene til 30.06.2026. 

NVE slutter seg til Marin Energi Testsenter AS sin vurdering av behovet for utsatt frist for idriftsettelse 

av demonstrasjonsanleggene for offshore vindkraft i Rennesøy og Kvitsøy kommuner. 
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Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet innen 3 uker fra det tidspunkt 

underretningen har kommet fram til partene, jf. forvaltningsloven kap VI. En eventuell klage skal 

begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til NVE. 

 

Med hilsen 

 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

Grete Johnsen 

seniorkonsulent 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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